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Campionati Italiani Master Individuali

Cat.1 (40+) 1 12:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122599 INVERARDI JACOPO1 Scherma Sebino21/07/82

 684748 RICHIARDI LORENZO2 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 632651 GHITTI MICHELE3 Scherma Sebino16/12/79

 635655 BONCIARELLI PIETRO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/11/82

 123418 BAROGLIO SIMONE5 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 672001 DI PAOLO MARCO6 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/75

 687577 SONCINI GAETANO7 Scherma Sebino24/12/77

 134836 ZUCCA LANFRANCO8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Master Individuali Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali - 04/05/23 - 07/05/23 04/05/2023 12:23Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

 1 INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

 8 ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

SONCINI GAETA - BSSEB (Brescia)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia) 2

 7

 6

 3

 4

 5

10

2

10

5

10

3

0

10

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 1,00  27  35  8 1 1  1

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,86  21  33  12 2 2  1

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,71  11  29  18 3 3  1

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,43  0  24  24 4 4  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIACC Qualificato 0,43  0  21  21 5 5  1

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Qualificato 0,43 -6  17  23 6 6  1

 687577 SONCINI GAETANO BSSEB Qualificato 0,14 -24  6  30 7 7  1

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,00 -29  6  35 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 INVERARDI JACOPO 122599 V V V V V V  1,000  27  35VBSSEB

 2 BONCIARELLI PIETRO 635655 1 0 4 V 1 V  0,430  0  21VMIACC

 3 GHITTI MICHELE 632651 3 V V V V V  0,860  21  33VBSSEB

 4 RICHIARDI LORENZO 684748 2 V 2 V V V  0,710  11  29VTOCS

 5 SONCINI GAETANO 687577 1 0 0 0 0 0  0,140 -24  6VBSSEB

 6 DI PAOLO MARCO 672001 0 v2 1 2 V 2  0,430 -6  17VANCS

 7 BAROGLIO SIMONE 123418 0 4 3 2 V V  0,430  0  24VALCAS

 8 ZUCCA LANFRANCO 134836 1 0 1 0 0 2 2  0,000 -29  6CAATH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

12:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  100ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  81ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  19BSSEB-Scherma Sebino SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  3SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  73SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  124CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  15MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  24TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



04/05/2023Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master Individuali

Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

12:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 31 BSSEBSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 152 MIACCSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 193 BSSEBSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 244 TOCSSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 735 BSSEBSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 816 ANCSSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 1007 ALCASSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 1248 CAATHSI
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